
VZOR ČESTNÉHO PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI

Dodavatel [doplní účastník], se sídlem [doplní účastník], identifikační číslo: [doplní účastník] jako 
účastník soutěže o návrh s názvem „Smuteční síň NMNM", jehož jménem/za něhož jedná [doplní 
účastník]

___________________________________________________________________

Já, níže podepsaný 

[doplní účastník]

[Dle právní formy účastníka zvolí Účastník odpovídající záhlaví svého čestného prohlášení. 
Nehodící se variantu vymaže.]

(dále jen „Účastník“)

tímto čestně prohlašuje, že:
 a | fyzické a právnické osoby, popřípadě jejich společnosti, jsou občany České republiky nebo 
některého z členských států Evropského hospodářského prostoru a Švýcarské konfederace nebo 
mají své sídlo v České republice nebo v některém z členských států Evropského hospodářského 
prostoru a Švýcarské konfederace; 

 b | nikdo z autorů, popř. spoluautorů soutěžního návrhu a jejich spolupracovníků uvedených 
v soutěžním návrhu Soutěže a v případě právnických osob též nikdo ze statutárních orgánů:
b.1) se bezprostředně nezúčastnil na přípravě soutěžního zadání a na vyhlášení soutěže;
b.2) není řádným členem nebo náhradníkem poroty, sekretářem poroty, přezkušovatelem soutěžních 
návrhů nebo přizvaným odborníkem této soutěže;
b.3) jsou manžely, příbuznými, sešvagřenými v prvním stupni, trvalými projektovými partnery, 
bezprostředními nadřízenými nebo spolupracovníky vyloučených osob 
b.4) není členem samosprávných orgánů zadavatele nebo zaměstnancem úřadů zadavatele nebo 
právnických osob zřízených zadavatelem, které se podílely na projednávání a schvalování soutěžních 
podmínek, soutěžního zadání anebo se budou podílet na projednávání a schvalování výsledků 
soutěže, výsledků řízení o zadání zakázky v návaznosti na soutěž a výsledků zakázky zadané v 
návaznosti na soutěž. 
 c | splňují základní způsobilost dle § 74 Zákona;
 d | jsou zapsány v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci (nevztahuje se na fyzické osoby a jejich 
společnosti a na právnické osoby se sídlem v zemi, kde taková evidence není vyžadována);
 e | mají oprávnění k podnikání pro projektovou činnost ve výstavbě (nevztahuje se na osoby 
vykonávající činnost architekta jako svobodné povolání a na fyzické a právnické osoby se sídlem 
v zemi, kde takové oprávnění není vyžadováno);
 f | jsou autorizovanými osobami podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném 
znění, případně autorizovanými architekty podle práva státu, jehož je občanem nebo v němž má své 
sídlo.

V [doplní účastník] dne [doplní účastník]

Podpis

..........................................................

[Název účastníka/Jméno a příjmení]

[Funkce osoby oprávněné zastupovat účastníka]


